

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

S.A. Holding Horsens ApS

Højvangsalle 63 F

8700 Horsens

CVR-nr. 75 20 18 18

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/12 2021

Gitte Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.A. Holding Horsens ApS
Højvangsalle 63 F
8700 Horsens

CVR-nr.: 75 20 18 18
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Gitte Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 82.787, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.541.770.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		36.222	25.342
Finansielle indtægter	1-2	70.956	25.901
Finansielle omkostninger	3	<u>(917)</u>	<u>(27.334)</u>
Resultat før skat		106.261	23.909
Skat af årets resultat	4	<u>(23.474)</u>	<u>(5.082)</u>
Årets resultat		<u>82.787</u>	<u>18.827</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	55.300
Overført resultat		<u>82.787</u>	<u>(36.473)</u>
		<u>82.787</u>	<u>18.827</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	650.000	650.000
Materielle anlægsaktiver		650.000	650.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	870.658	818.476
Finansielle anlægsaktiver		870.658	818.476
Anlægsaktiver i alt		1.520.658	1.468.476
Andre tilgodehavender		2.958	11.548
Tilgodehavender		2.958	11.548
Likvide beholdninger		95.345	122.151
Omsætningsaktiver i alt		98.303	133.699
Aktiver i alt		1.618.961	1.602.175

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.341.770	1.258.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Egenkapital		<u>1.541.770</u>	<u>1.514.283</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.974	66.605
Selskabsskat		20.217	6.287
Anden gæld		10.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>77.191</u>	<u>87.892</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>77.191</u>	<u>87.892</u>
Passiver i alt		<u>1.618.961</u>	<u>1.602.175</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	1.258.983	55.300	1.514.283
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	82.787	0	82.787
Egenkapital 30. september 2021	200.000	1.341.770	0	1.541.770

Noter til årsrapporten

	2020/21	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>52.182</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>870.658</u>
Dagsværdiniveau 1		
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>70.956</u>	<u>25.901</u>
	70.956	25.901
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>917</u>	<u>27.334</u>
	917	27.334
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>23.474</u>	<u>5.082</u>
	23.474	5.082

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Værdi 1. oktober 2020	<u>650.000</u>
Værdi 30. september 2021	<u>650.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>650.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens samlede driftsresultat for indeværende år forventes at kunne fastholdes, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 7,01 %. Det gennemsnitlige afkast for sammenlignelige ejendomme udgør 7,25 % jf. Colliers, hvorfor forrentning ligger på niveau med gennemsnittet.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 7,01%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	6,5	7,0	7,5
Dagsværdi	699.000	650.000	608.000
Ændring i dagsværdi	49.000	0	(42.000)